
2023年 7月 

文具館タキザワオリジナルインク 

雪彩シリーズ一部価格改定のお知らせ 

 

株式会社滝沢印刷・文具館タキザワ 

 

平素より、弊社オリジナルインク・マスキングテープ「雪彩」のご愛顧を賜りまして誠にありが

とうございます。 

 

文具館タキザワ（株式会社滝沢印刷）では 8月 1日より当社オリジナルインク・マスキングテ

ープ「雪彩」のシリーズであるラメインク「牡丹雪」「コシヒカリの稲穂」「佐渡金山」「星降る

日本海」の 4種類とマスキングテープ 5種類の価格を改定致します。 

 

主な理由といたしましては弊社のパッケージにも使用している「米袋」を始めとする紙製品の価

格高騰など製造コストの上昇によるものでございます。弊社と致しましてはお客様のご負担の増

えないように様々な対策を講じて参りましたが、現在の価格による販売の継続が難しい状況とな

ったため価格改定を行わせて頂くこととなりました。お客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが

ご理解とご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

記 

 

価格改定時期：2023 年 8月 1日（火）より 

価格改定内容：雪彩「牡丹雪」「コシヒカリの稲穂」「佐渡金山」「星降る日本海」 

       〈現在価格〉税別価格：2,300 円 →〈新価格〉税別価格：2,500 円 

価格改定内容：雪彩マスキングテープ「日本海」「笹団子」「朱鷺」「糸魚川翡翠」「火焔型土器」 

       〈現在価格〉税別価格：300 円 →〈新価格〉税別価格：350 円 

 

以上 

 


